

**НАРЯД-ЗАКАЗ №2022 от 13.06.2018**

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.06.2018 13:00 - 13.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Опрессовка системы отопления  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
<b>Итого:</b>							

Время начала работ: 13.06.2018 13:00 Время окончания работ: 13.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1952 от 08.06.2018**

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 08.06.2018 09:00 - 08.06.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Ковалёв М.А.; Белов А.В.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Ревизия шс и рш

Смена выключателей

Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000669	Выключатель 1-кл скр. уст.	шт		1,000	41,78		41,78
00000010242	дин. рейка	шт		1,000	15,00		15,00
<b>Итого:</b>							<b>56,78</b>

Время начала работ: 08.06.2018 09:00 Время окончания работ: 08.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1165 от 16.04.2018**

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.04.2018 09:00 - 16.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Навеска замка (применительно)

Смена ламп накаливания

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)  
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		6,000	7,71		46,26
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		30,000	2,03		60,90
<b>Итого:</b>							<b>223,15</b>

Время начала работ: 16.04.2018 09:00 Время окончания работ: 16.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
(подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №1168 от 13.04.2018**

Заказчик: Брянск г, Академика Королева ул, дом № 10  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 13.04.2018 09:00 - 13.04.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Ковалев М.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000237	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду15	шт		1,000	108,30		108,30
00000004773	сгон Ду 25	шт		2,000	28,82		57,64
00000011784	Сгон Ду15	шт		1,000	12,96		12,96
00-00001315	Ника-Хлор таблетки	шт		30,000	2,03		60,90
00-00001850	Кран шаровый 11Б27п1 муфт Ду 25 рычаг	шт		1,000	399,00		399,00
<b>Итого:</b>							<b>638,80</b>

Время начала работ: 13.04.2018 09:00 Время окончания работ: 13.04.2018 17:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.